
Bingo og lunsj                                                     
Tirsdag 4. juli og tirsdag 8. august kl. 12.00  på Sjetne 

frivilligsentral.  Hyggelig samvær og forventningsfull 

spenning. 

SjetneBoden -utlån av sports og fritidsutstyr                                                   
Datoer for utlån og returer i sommer:                                     
*  mandag 3. juli kl. 14.30-17.00                                           
*  torsdag 27. juli kl. 13.00-15.00                                          
*  mandag 7. august kl. 14.00-17.00 

På sjetne.frivilligsentral.no/sjetneboden ser du hva 
som er tilgjengelig for utlån.  Til info så er BUA Leang-
en og Tiller sportsbod også åpne i sommer. 

Månedens turmål                                                
Den hvite postkassen som markerer månedens 
turmål, plasserer vi:                                                                              
fra 1. juli: ved innkjøringa til Lerflaten gård                                                             
fra 1. august ved leikeplassen i Lunderhaugen                                                                 
Gå deg en tur hver dag og skriv deg inn i turboka.   
Ekstra fine premier i sommer månedene. 

Gårdskafe på Lerflaten gård                                 
Trivelig gårdsstemning, kaffe og hjembakt på   
Lerflaten gård på onsdager mellom kl. 11-18. 
Stengt i uke 28 og 29. 

Åpen kirke på onsdager                                  
Tiller kirke vil være åpen for alle, hver onsdag i 
perioden 28. juni-16. august kl. 12.00-14.00.      
Du er velkommen til å ta en tur inn for lysten-
ning, ettertanke og stillhet. Kaffe og te serveres. 

Aktivitetstilbud Starrmyra                                
Tirsdager kl. 11-14 i miljøhuset på Starrmyra.  
Trivelig aktivitetstilbud med sosialt samvær,   

måltid, aktiviteter og underholdning. Stengt i uke 

30 og 31. Kr. 130 pr gang. Ingen påmelding. I 
regi av Trondheim kommune. 

Skotthyll tirsdager kl. 17-19                                                                                         
Ta deg en tur ned til skotthyllbanen bak fjøset på Hall-
steingård. Fast kasting på tirsdager, men utstyr står 
ute for utlån om du vil samle en gjeng og kaste litt 
skotthyll på egen hånd. Fint å sitte på benkene 

             Frivilligsentralen & samarbeidspartnere informerer: 

 

    

Ruslegruppe Sjetne mandager kl 10.30                        
Møt opp i parken i Sjetnemarka for en rolig rusle-
tur i lag med andre. Om været er bra avsluttes 
turen med en is i parken. 

Middag sammen på Flipper 25. juli                                                                        
Vi tar en utflukt til trivelige Flipper på Grillstad. Maxi 
taxi går fra prix i Sjetnemarka kl. 16.00. Retur fra Flip-
per kl. 19.00 Påmelding på sms til tlf 94127844, senest 
8. juli. Mat og drikke betales av den enkelte.         
Transport kr 100 pr pers betales til frivilligsentralen i 
etterkant. 

Gågruppe Sjetne onsdager kl. 11.00                           
Møt opp utenfor Prix i Sjetnemarka for en times 
gåtur i passende tempo. Vi legger turen innom en 
koselig kafe i nærområdet. 

Sjetne frivilligsentral er ubetjent i perioden 03. juli—06. august. Trenger du å komme i kontakt med frivillig-

sentralen i sommer, så send e-post til post@sjetne.frivilligsentral.no. Vi leser e-post med ujevne mellomrom i 

ferien.  Som du ser på denne oversikten foregår det mye trivelig i nærområdet i sommermånedene også.                      

Hold deg oppdatert om hva som skjer på sjetne.frivilligsentral.no  Vi ønsker deg gode sommerdager! 

Gågruppe Tiller tirsdager kl. 11.00                           
Møt opp utenfor Rostenhallen for en times gåtur 
i passende tempo.  Kanskje avslutter vi gåturen 
med en kafe et sted i Tillerområdet? 

sjetne.frivilligsentral.no/sjetneboden
sjetne.frivilligsentral.no

